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Cikkszam: eglo-31606

EGLO, 31606, MASERLO, fiiggeszték, E27, 3X60W, IP20, sziirke, eziist

rl: ,Ji_ |
i)

Ez a flggesztett lampa a MASERLO sorozatbdl késziilt, szatén nikkellel bevont acélbdl és sziirke és ezlst szinli anyagbdl. Véddszigeteléssel rendelkezik és

hérom E27-es izzéra van szliksége a vildgitdshoz.

Specifikacio

Altaléanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok
Terhelhetdség (max. W)
Méret

Atmérd (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Specidlis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=72495

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 12. 23. 05:27

EGLO
31606
E27

2 év

530

szlirke, ezist

textil

1P20

MASERLO
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